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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2024-03-04 Pendahuluan, Kontrak Belajar 08:10:32 10:38:47 17

2 2024-03-18 Prakiraan Penjualan 08:04:24 10:30:07 22

3 2024-03-25 Prakiraan Produksi 08:09:33 10:37:32 18

4 2024-04-01 Anggaran Produksi 08:03:51 10:34:37 21

5 2024-04-22 Anggaran Bahan Baku 07:51:32 10:26:48 22

6 2024-04-29 Praktek Anggaran Penjualan, Anggaran Produksi, Anggaran Bahan Baku. 08:01:13 10:31:34 22

7 2024-05-06 Anggaran Tenaga Kerja 08:00:11 10:26:51 17

8 2024-05-13 UTS 09:00:31 11:00:44 22

9 2024-05-27 Anggaran Kas 08:07:51 10:28:44 20

10 2024-06-03 Revisi Anggaran Penjualan, Anggaran Produksi, dan Anggaran Bahan Baku 08:00:53 10:38:06 22

11 2024-06-10 Anggaran Piutang 08:03:29 10:23:29 22

12 2024-06-24 Anggaran Laba/Rugi 08:04:59 11:04:29 22

13 2024-07-01 Review 08:05:18 10:35:51 22



14 2024-07-04 Implementasi Penganggaran pada UKM 08:07:40 10:37:16 22

15 2024-07-08 Evaluasi Kuis Pra UAS 08:06:53 11:37:33 18

16 2024-07-15 UAS 09:05:36 11:00:03 22

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2024-03-04 2024-03-18 2024-03-25 2024-04-01 2024-04-22 2024-04-29 2024-05-06 2024-05-13 2024-05-27 2024-06-03 2024-06-10 2024-06-24 2024-07-01 2024-07-04 2024-07-08 2024-07-15 Jml

1 2020511092 ABDUL SUHENDAR A A A A A A A A A A A A A A A A 0

2 2021511133 YESSA JULISA ARMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2021511227 MUHAMMAD ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2021511247 NUR YULIAH FASMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2021511248 KEVIN JULIAN PASARIBU H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2021511249 ZAHRA PUTRI ARYANTI A H H H H H H H H H H H H H H H 15

7 2021511251 MUHAMMAD IQBAL RAMA RIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2021511264 HANESTI AULIA PUTRI WARDANI H H H H H H H H H H H H H H A H 15

9 2021511283 AFIFAH SHADIAWATY H H A H H H A H A H H H H H H H 13

10 2021511288 ADE DIKI NUR HAMDANI H H H H H H A H H H H H H H H H 15

11 2021511289 ARNOLD SAPUTRA NABABAN A H H H H H A H H H H H H H H H 14

12 2021511290 BILLY ANDREAS MANIK A H H H H H H H H H H H H H H H 15

13 2021511294 ZULLINAR DWI CAHYANI H H H H H H A H H H H H H H A H 14

14 2021511297 DWI SIWI MOYATUL JANNAH A H H A H H H H H H H H H H A H 13

15 2021511306 RISKA PERTIWI H H H H H H H H H H H H H H A H 15

16 2021511309 DEPITA SARI H H A H H H A H H H H H H H H H 14

17 2021511319 DEA RAHMA YASYA H H A H H H H H H H H H H H H H 15



18 2021511321 FITRI DHAMA YANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2021511324 IZZA SYAVIRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2021511334 IMAM SOFYAN ASTWASRY H H H H H H H H A H H H H H H H 15

21 2021511339 ANISYABELLA MUHDYNA SUCI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2021511345 SASKIA YUNIAR PRAMUDITA H H A H H H H H H H H H H H H H 15

23 2021511370 AINA FITRI PRADINA A H H H H H H H H H H H H H H H 15
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2020511092 ABDUL SUHENDAR 0 0 0 0 0

2 2021511133 YESSA JULISA ARMANSYAH 100 53 75 80 72 B

3 2021511227 MUHAMMAD ARDIANSYAH 100 71 80 80 79 B+

4 2021511247 NUR YULIAH FASMAWATI 100 71 80 80 79 B+

5 2021511248 KEVIN JULIAN PASARIBU 100 71 75 80 78 B+

6 2021511249 ZAHRA PUTRI ARYANTI 94 62 65 80 73 B

7 2021511251 MUHAMMAD IQBAL RAMA RIANTO 100 86 88 90 90 A

8 2021511264 HANESTI AULIA PUTRI WARDANI 94 71 80 80 79 B+

9 2021511283 AFIFAH SHADIAWATY 81 86 80 85 84 A-

10 2021511288 ADE DIKI NUR HAMDANI 94 71 80 80 79 B+

11 2021511289 ARNOLD SAPUTRA NABABAN 88 71 80 80 78 B+

12 2021511290 BILLY ANDREAS MANIK 94 72 80 80 79 B+

13 2021511294 ZULLINAR DWI CAHYANI 88 53 75 80 71 B

14 2021511297 DWI SIWI MOYATUL JANNAH 81 62 80 80 74 B

15 2021511306 RISKA PERTIWI 94 46 80 80 70 B

16 2021511309 DEPITA SARI 88 44 75 80 68 B-

17 2021511319 DEA RAHMA YASYA 94 62 80 80 76 B+

18 2021511321 FITRI DHAMA YANTI 100 62 75 80 75 B+



19 2021511324 IZZA SYAVIRA 100 64 75 80 76 B+

20 2021511334 IMAM SOFYAN ASTWASRY 94 63 75 80 75 B+

21 2021511339 ANISYABELLA MUHDYNA SUCI 100 45 80 80 70 B

22 2021511345 SASKIA YUNIAR PRAMUDITA 94 71 80 80 79 B+

23 2021511370 AINA FITRI PRADINA 94 86 80 85 86 A-

Dosen,

SUNARSO, M.M.


